



تاریخ	۹
آبان	
۱۴۰۲	
سه‌شنبه	

رئیس مرکز آمار و فناوری اطلاعات قوه قضائیه: دیوان عدالت اداری بهترین ظرفیت را برای اجرای برنامه هفتم توسعه دارد

رئیس مرکز آمار و فناوری اطلاعات قوه قضائیه: دیوان عدالت اداری بهترین ظرفیت را برای اجرای برنامه هفتم توسعه دارد

# اخبار

صفحه ۲

شماره ۳۷۷۰

سال بیست‌ونهم

## شکایت رئیس صداوسیما از محمد مهاجری!



روزنامه‌نگار اصولگرا در کانال تلگرامی خود از شکایت پیمان جبلی از خود خبر داد. محمد مهاجری روزنامه‌نگار اصولگرا در کانال تلگرامی خود از شکایت پیمان جبلی از خود خبر داد. مهاجری در ادامه گفت هر شهروند طبق اصل هفتم قانون اساسی مکلف به امر معروف و نهی ازمنکر در مورد مسئولان کشور است و من در اجرای این تکلیف دینی و میهنی انتقاداتی را مطرح کرده‌ام. مهاجری گفت با احترام به رأی مرجع قضایی حتی اگر علیه من باشد به نقد خود علیه مسئولان کشور و در گفتمانی کوتاهی با او کسب اطلاع کرد که دلیلی شکایت رئیس صداوسیما محطای چند توییت در در طراز نظام و انقلاب نمی‌دانم تا اصلاح امور ادامه خواهم داد.

## ماهی ۲۳ هزار میلیارد تومان پول چاپ شده است

فرارو: رئیس کل سابق بانک مرکزی گفت: در یک سال گذشته پول چاپ شده است. مگر نکن ماهی ۲۳ هزار میلیارد تومان پول در کشور چاپ شده است که ماهر کرد؟ وی گفت: دولت‌ها در امری بسیار تأمل برانگیز تلقی می‌شود. عبدالناصر همتی در کنگره حزب کارگزاران سازندگی تأکید کرد: طبق آمارهای ارائه شده رشد پایه پولی منتهی به مرداد ماه برابر با ۴۱ درصد بوده است این بدان معناست

## سقف پرداخت وام مشاغل خانگی چقدر است؟



رئیس دبیرخانه ستاد ساماندهی و حمایت از مشاغل خانگی سقف پرداخت تسهیلات مشاغل خانگی را برای مشاغل مستقل تا ۱۵۰ میلیون تومان و مشاغل ساماندهی و حمایت مالی می‌تواند ۴۰ نفر، ۴ میلیارد تومان اعلام کرد. آرزیتا همتیان در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به جزئیات برگزاری چهل و هشتمین جلسه ستاد ساماندهی و حمایت از مشاغل خانگی گفت: در این جلسه پیشنهادهایی مطرح شد که در حضور اعضای ستاد به تصویب رسید و در چهار محور توسعه مشاغل، توسعه فرهنگ، مصوبات را تنظیم کردیم که بیشترین مصوبات ما به بحث بازار مربوط می‌شد. وی ادامه داد: یکی از برنامه‌های جامع ما برای سال ۱۴۰۲ موضوع بازار مشاغل خانگی است زیرا اساس تسهیلات فردی تا ۱۵۰ میلیون به شکل مجوزها عبور کردیم و از محل امضاهای طلایی حل شد و پشتیبان به تسهیل‌گری‌ها نیز انجام گرفت، از این رو امسال بازار مشاغل خانگی برای ما مهم است و جزو برنامه‌های اصلی و هدفگذاری دبیرخانه ستاد ساماندهی مشاغل خانگی است. همتیان افزود: در جلسه قبل دو تفاهم‌نامه با بانک رفاه کارگران و بانک قرض الحسنه مهر ایران منعقد کردیم که در راستای بانک‌های عامل در این طرح به تأمین مالی برای تولیدکنندگان و خریداران محصولات مشاغل پرداخت می‌شود.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح گفت: در بخش شمالی غزه گزارش رزمندگان این است که بیش از ۴۰۰ کیلومتر تونل احداث کرده‌اند و بعضاً خودرو و موتورسیکلت در آن عبور می‌کند. یک سر تونل‌ها پشت حصارها و نیروهای صهیونیست است و یک سر آن در نوار غزه. رویداد ۲۴ تسخیر نوشت: سردار سرلشکر محمد باقری رئیس ستاد کل نیروهای مسلح صبح امروز، دوشنبه، در همایش ملی پدافند غیرعامل طی سخنانی اظهار داشت: این همایش همزمان با جنایات رژیم صهیونیستی در غزه برگزار می‌شود، حوادثی که نشان داد فلسطین مهمترین مسئله جهان اسلام است و هیچ وقت نباید از این اوج خارج شود. وی افزود: ملت فلسطین ۷۵ سال پیش در یک اقدام تروریستی دشمنان، سرزمینش را از دست داد و هفت دهه است که در حال مبارزه است، آنچه در عملیات اخیر رخ داد نتیجه انباشت ظلم چندین‌ساله صهیونیست‌ها بود. رئیس ستاد کل نیروهای مسلح تأکید کرد: نسبت دادن این عملیات به خارج از فلسطین برای سرپوش گذاشتن بر این شکست بود. ملتی ستم‌دیده با توانایی خود و با تسلیحات عمدتاً تولید خود و زیر شدیدترین کنترل‌ها با یک عملیات بدون نقص توانست چنین عملیات ارزشمندی را به انجام برساند.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح گفت: آن ارتش یولادین و آن امنیت بی‌ظنیر و قدرت و شوکت صهیونیست‌ها در ۱۵ مهر فرو ریخت و نشان داد سرزمین غصب‌شده فلسطین جایی برای مهاجران و توسعه زیرساختش نیست و اسرائیل پشتوانه‌ای برای تکیه دادن حکومت‌های غیرمردمی در منطقه نخواهد بود، این حکومت پوشالی قدرت سرپا ننگه‌داشتن خود را ندارد چه برسد به اینکه تکیه دیگر حکومت‌ها باشد. باقری تصریح کرد: صهیونیست‌ها این شکست را با جنایت پاسخ می‌دهند، بمباران هوایی عملیاتی بدون ارزش نظامی است، در مقابل عملیات مبارزان فلسطینی که سراسر قدرت و اعتبار و نشان‌دهنده عمق توانمندی اطلاعاتی و عملیات آنها بود. کسی که نمی‌تواند با رزمنده مقابله کند رو به کشتن مردم می‌آورد، اگر یک سال این بمباران ادامه یابد باز بازنده این میدان صهیونیست‌ها هستند. باقری عنوان کرد: از یکی دو روز بعد از حادثه ۱۵ مهرماه توان عمده زمینی صهیونیست‌ها را دور نوار غزه جمع کردند و پنج لشکر زرهی با ۱۵۰۰ تانک و نفربر را در این زمین مستقر کردند. دائم هم می‌گویند حمله سراسری می‌کنیم، اما چرا این کار را نمی‌کنند؟ چون همه آگاهان نظامی به آن‌ها می‌گویند این عملیات شکست دیگری را برای شما رقم

## بیش از ۴۰۰ کیلومتر تونل در شمال غزه احداث شده است



رئیس ستاد کل نیروهای مسلح گفت: راهی برای کمک کردن به مردم غزه وجود ندارد. رزمندگان در همین تونل‌ها هم آمادگی کسب می‌کنند و هم صنایع دفاعی‌شان را اداره می‌کنند. آنچه در جنگ‌ها سرنوشت‌ساز است انسان‌های بالارده و محکم است و اسرائیلی‌ها چنین افرادی ندارند. وی اضافه کرد: فلسطین تصمیم گرفته است به‌جای مرگ تاریخی قیام کند و حق خود را بگیرد. پیشنهاد جمهوری اسلامی پیشنهاد عادلانه در جهان است که مطرح شده است؛ یک همه‌پرسی از میان تمام فلسطینیان که برای آینده خود تصمیم بگیرند و هیچ راهی جز این وجود ندارد و قطعاً نتیجه‌ای که از این صندوق خارج شود مورد قبول همه خواهد بود. باقری تأکید کرد: از دلایل پایداری مقاومت رزمندگان عزیز فلسطینی توجه به پدافند غیرعامل است. در همین بخش شمالی غزه گزارش این رزمندگان این است که بیش از ۴۰۰ کیلومتر تونل احداث کرده‌اند و بعضاً خودرو و موتورسیکلت در آن عبور می‌کند. یک سر تونل‌ها پشت حصارها و نیروهای صهیونیست است و یک سر آن در نوار غزه. صهیونیست‌ها هم میدان را از دست داده‌اند و هم افکار عمومی جهان را و اگر منطقی عمل کنند باید زودتر آتش‌بس را بپذیرند و با مذاکره مدتی مهلت بگیرند.

## در آیین تجلیل از اعضای هیئت امنای سراهای فرهنگ مهربانی در شیراز مطرح شد: ایجاد پنجره واحد خدمت برای تسریع امور خیرین



بزرگ ما به‌دست آمده است در همین راستا باید بدانیم در کجا هستیم و چه تصمیمی برای این شهر گرفته می‌شود و باید برای اعتلا و توسعه این شهر همگی همت کنیم. مدیرعامل مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ‌ساز شیراز نیز ضمن تسلیت شهادت تعداد زیادی از زنان و کودکان مظلوم غزه به دست صهیونیست‌ها به‌ویژه جنایت بیمارستان المعمدانی در مرکز نوار غزه با بیان اینکه پروژه‌ها و طرح‌های عمرانی جسم و فرهنگ روح شهر است، اظهار کرد: قریب به ۹ سال از فعالیت این مجمع در این کلانشهر می‌گذرد و یکی از ثمرات آن ایجاد سراهای فرهنگ مهربانی در مناطق یازده گانه شیراز است که اقدامات مؤثر و مطلوبی در راستای رشد فرهنگ و کمک‌رسانی مردم صورت گرفته است. عبدالرضا دستغیب از اداره شدن سراهای فرهنگ مهربانی به‌صورت هیئت‌امنائی توسط ۳۲ نفر خبر داد و افزود: اهدای ۹۹ سری جهیزیه به نوجروسان نیازمند و زوج‌های جوان، همچنین ۸۲۰ هزار قلم کالا اعم از دارو، لباس، کتاب و ... در این سراهای جمع‌آوری‌شده است و این نشان از اهتمام ویژه و اعتماد مردم است. او همچنین از همکاری همیاران ترافیک در جهت مدیریت فرهنگ ترافیکی در سطح کلانشهر شیراز سخن گفت و افزود: برای مدیریت بهتر ترافیک در گلوگاه‌های ترافیکی از ظرفیت همکاران همیار ترافیک برای کمک به پلیس راهور استفاده کرده‌ام.

## امضای تفاهم‌نامه همکاری مشترک دوجانبه اداره کل امور عشایر فارس و اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان فارس



تفاهم‌نامه همکاری مشترک دوجانبه اداره کل امور عشایر فارس و اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان به منظور استفاده از تمامی امکانات برای ارائه آموزش‌های مورد نیاز جامعه عشایری به امضا رسید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل امور عشایر استان فارس در راستای تحقق ماده ۵ آیین نامه ساماندهی به زندگی عشایر و برنامه جامع ارتقاء دانش و مهارت در مناطق عشایری و به منظور ایجاد اشتغال پایدار و توسعه فعالیت‌ها و مشاغل جدید برای افراد عشایر جلسه‌ای با حضور کریمی مدیر کل امور عشایر استان فارس و هیئت همراه و مدیر کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان، معاونین و کارشناسان این اداره کل در محل سالن جلسات آموزش فنی و حرفه‌ای برگزار شد. در این جلسه زمینه‌های همکاری مشترک و ظرفیت‌های طرفین جهت بهره‌مندی جامعه عشایری از آموزش‌های فنی و حرفه‌ای مورد بحث و

## پیشرفت عملیات عمرانی در اجرای پروژه ۴۵ متری محراب



شهردار منطقه دو شیراز از پیشرفت عملیات عمرانی در اجرای پروژه ۴۵ متری محراب خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه دو شیراز، محمد مقدس زاده در بازدید هفتگی و مستمر از پروژه‌های عمرانی سطح منطقه بیان داشت که عملیات کنگر زنی پروژه ۴۵ متری محراب که در نیمه دوم سال ۱۴۰۱ با اعتباری بالغ بر ۲۵۸ میلیارد ریال انجام شده، اظهار داشت: هدف از اجرای این پروژه برقراری ارتباط میان خیابان محراب و بلوار مدرس است و با اجرای این طرح بزرگ عمرانی شاهد روان‌سازی ترافیک، تسهیل رفت و آمد شهروندان، تقویت رویکردهای زیست محیطی و بهبود سرانه ایمنی منطقه خواهیم بود. او با اعلام جزئیاتی از این طرح کلان اظهار داشت: پروژه ۴۵ متری محراب ۱۵۰۰ متر طول دارد و تاکنون ۶۷ هزار مترمربع خاکبرداری و ۷۳۰۰۰ مترمربع خاکریزی انجام شده است. وی با تأکید بر این موضوع که پیش نیازهای زیرساختی هم در بلوار محراب اجرا می‌شود، عنوان کرد: در این پروژه ۱۷۸۰ متر طول لوله‌گذاری به همراه عملیات تسطیح و تحکیم صورت پذیرفته

## تسریع در رسیدگی به پرونده‌های ممیزی املاک

شهردار منطقه ۹ شیراز بر لزوم تسریع در رسیدگی به پرونده‌های ممیزی املاک تأکید کرد و گفت: یکی از اقدامات در این مسیر سرعت بخشی به درخواست ارباب رجوع است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۹ شیراز عبدالصالح رستم زاده بر استمرار تشکیل جلسات ممیزی املاک جهت پیگیری و به‌روزرسانی پرونده‌های مناطق الحاقی اشاره کرد و افزود: همراهی و همدلی مجموعه شهرداری با شهروندان در راستای توسعه و پیشرفت این منطقه از جمله اولویت‌هایی است که باید در سرنوچه اهداف مجموعه شهرداری بخشی به درخواست ارباب رجوع است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۹ شیراز عبدالصالح رستم زاده بر استمرار تشکیل جلسات ممیزی املاک جهت پیگیری و به‌روزرسانی پرونده‌های مناطق الحاقی اشاره کرد و افزود: همراهی و همدلی مجموعه

## حرم مطهر سید علاءالدین حسین(ع) پیشگام در راه‌اندازی «خانه تشکل‌های مردمی» شد



تولیت حرم مطهر سید علاءالدین حسین علیه السلام از راه‌اندازی «خانه تشکل‌های مردمی» خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی حرم مطهر سید علاءالدین حسین (ع) حجت الاسلام والمسلمین طاهری با بیان اینکه مشارکت همه مردم در جهت پیشرفت و سازندگی نیاز روز کشور است گفت: دستیابی به اهداف انقلاب و سندهای بالادستی نظام تنها در صورتی ممکن است که نیروهای مردمی وارد عرصه تأثیرگذاری جامعه شوند. وی ادامه داد: همه دستگاهها و نهادهای باید تدابیر لازم برای ورود ظرفیت‌های مردم را به اداره امور کشور در دستور کار داشته باشند و تسهیلاتی‌های لازم برای حمایت از گروه‌های مردمی را با جدیت دنبال کنند. رئیس هیئت امنای حرم سید علاءالدین حسین علیه السلام با اشاره به اینکه رسالت حرم به عنوان «قطب فرهنگی» ایجاد می‌کند تا حمایت از گروه‌های مردمی فعال در عرصه‌های فرهنگی و اجتماعی را در دستور کار داشته باشد گفت: تصمیم به راه‌اندازی

شهردار منطقه دو شیراز خبر داد: پیشرفت عملیات عمرانی در اجرای پروژه ۴۵ متری محراب ۱۵۰۰ متر طول دارد و تاکنون ۶۷ هزار مترمربع خاکبرداری و ۷۳۰۰۰ مترمربع خاکریزی انجام شده است. وی با تأکید بر این موضوع که پیش نیازهای زیرساختی هم در بلوار محراب اجرا می‌شود، عنوان کرد: در این پروژه ۱۷۸۰ متر طول لوله‌گذاری به همراه عملیات تسطیح و تحکیم صورت پذیرفته